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świadczenie usJug w zakresie
unieszkodHwiania ubocznych
produktów pochodzenia zwierzęcego
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usługi gastronomiczne

Śmiłowosdn. 28,li2011.r.

Stowarzyszenie Obrona Zwierząt

ul, 11 Listopada 29

28-300 Jędrzejów

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 16 listopada br.. Zakład

Rolniczo Przemysłowy „FARMUTIL HS" S,A. informuje, iż zgodnie z

załącznikiem VIII , rozdz, iii do rozporządzenia WE 142/2011, Dokumenty

Handlowe towarzyszące odbieranym odpadom muszą być przechowywane

przez okres 2 lat, Z tego względu, za taki okres posiadamy pełne informacje

dotyczące obiektów zarządzanych przez Pana Longina Siemiśskiego, z

rozbiciem na rodzaj i ilość padiych zwierząt przekazanych do utylizacji. W

załączeniu zestawienie, przekazanych do utylizacji odpadów kategorii I przez

Hotel dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński.

Z poważaniem

Spotządzia:



Zestawienie odebranych odpadów z firmy Hotel dla Zwierząt L. Siemiński
za okres I ~ XII / 2010

data
06/01/2010
06/01/2010
12/01/2010
25/01/2010
27/01/2010
02/02/2010
12/02/2010
20/02/2010
26/02/2010
01/03/2010

01/03/2010
02/03/2010
08/03/2010
19/03/2010
21/03/2010
07/04/2010
08/04/2010
17/04/2010
23/04/2010
05/05/2010
19/05/2010
25/05/2010
01/06/2010
07/06/2010
07/06/2010
15/06/2010
19/06/2010
25/06/2010
02/07/2010
05/07/2010
12/07/2010

17/07/2010
17/07/2010
28/07/2010
29/07/2010
12/08/2010
21/08/2010
30/08/2010
01/09/2010
07/09/2010
13/09/2010
15/09/2010
20/00/2010
04/10/2010
08/10/2010
22/10/2010

25/10/2010
27/10/2010
04/11/2010
13/11/2010

17/11/2010

waga padły oh
zwierząt (t)

0,100
0,100
0,300
0,070
0,200
0,200
0,230
0,300
0,200
0,010

0,106
0,200
0,250
0,250
0,200
0,300
0,090
0,100
0,150
0,100
0,065
0,250
0,060
0,250
0,350
0,220
0,250
0,080
0,100
0,050
0,060

0,750
0,060
0,200
0,210
0,240
0,030
0,200
0,120
0,035
0,200
0,250
0,150
0,250
0,070
0,110

0,265
0,060
0,200
0,130

0,255

ilość sztuk
10 psów
11 psów
1 1 psów
7 psów
10 psów
8 psów
12_p_sów
20 psów
1 5 psów
1 owca

2 bażanty, 1
czapla, 8 psów

7 psów
1 Sjpsów
9 psów
1 0 psów
20 psów
9 psów
7 psów
1 0 psów
5p_sów
7 psów
1 5 psów
7 p_sów_

20 psów
23 psów
1 0 psów
1 3 psów
9 psów
6 psów
16J3SÓW

7 psów
1 koń 50 kg, 1 koń

700 kg

6 psów
1 3 psów
7 psów
8 psów
4j3sy

14 psów
8 psów
4 psy

1 6 psów
1 0 psów
10 psów
17 psów
8 psów

11 psów

20 psów, 5 kotów

6 psów
7 psów
13j)sów

15 psów, 10 kotów

miejsce odbioru
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Łódź
Łódź

Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Łódź
'i : ... :i .^— Lr|yyujtyaZru
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki

Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki

Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki

Łódź



19/11/2010
27/11/2010
03/12/2010
04/12/2010
08/12/2010
15/12/2010
22/12/2010
23/12/2010
28/12/2010
31/12/2010
31/12/2010
razem

0,070
0,090
0,150
0,200
0,120
0,060
0,200
0,050
0,250
0,080
0,100

10,346

10 psów
9 psów
12j>sów
15 psów
8 psów
10 psów
15J3SÓW

7 psów
7 psów
1 1 psów
6 psów

Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Łódź

Działu
Kierownik



Zestawienie odebranych odpadów z firmy Hotel dla Zwierząt L, Siemiński
za okres l-X/2011

data
05/01/2011
16/01/2011
19/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
03/02/2011
04/02/201 1
12/02/2011
19/02/2011
21/02/2011
25/02/201 1
02/03/2011
04/03/2011
12/03/2011
15/03/2011
22/03/201 1
24/03/201 1
29/03/201 1
11/04/2011
13/04/2011
18/04/2011
28/04/2011
02/05/2011
05/05/2011
11/05/2011
1 7/fW9A1 1

25/05/2011
30/05/201 1
02/06/201 1
07/06/201 1
22/06/201 1
29/06/201 1
04/07/201 1
05/07/201 1
12/07/2011
18/07/2011
20/07/2011
25/07/2011
26/07/2011
02/08/2011
05/08/2011
12/08/2011
16/08/2011
19/08/2011
24/08/2011
29/08/2011
07/09/201 1
10/09/2011
14/09/2011
19/09/2011
28/09/201 1
08/10/2011
13/10/2011
20/10/2011

waga padłyoh
zwierząt (t)

0,200
0,150
0,075
0,080
0,240
0,080
0,100
0,160
0,150
0,050
0,200
0,100
0,050
0,200
0,100
0,150
0,170
0,070
0,080
0,150
0,120
0,150
0,180
0,200
0,120
n n-:-,

0,120
0,040
0,200
0,200
0,150
Q}220
0,080
0,200
0,090
0,100
0,130
0,100
0,100
0,150
0,040
0,130
0,120
0,180
0,200
0,160
0,120
0,120
0,100
0,060
0,120
0,120
0,150
0,080

ilość sztuk
1Qj)sów
13 psów
11 psów
1 0 psów
12 psów
10 psów

___7j>SÓW

8 psów
10 psów
6 psów
7 psów
1 2 psów
6 psów
11 psów
7 psów
8 psów
1 2 psów
7 psów
6 psów
15 psów
6 psów
10j>sów
6 psów
8 psów
7 psów

6 psów
4 psy

2Qj3sów
9 psów
9 psów
10 psów
5 psów

10 psów
8 psów
8 psów

____J5jpsów
15 psów
7 psów
7 psów
3 psy

6 psów
8 psów
10 psów
1 0 psów

8 psów + 1 kot
6j3Sów

20 psów
8 psów
5 psów
9j3SÓW

8 psów
6 psów
5 psów

miejsce odbioru
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojty_szk|
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wr-iih/cyi '->

Wojtyszki
Wojtyszki
Łójź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki
Wojtyszki



25/10/2011
26/10/2011
27/10/2011
27/10/2011
razem

0,080
0,150
0,030
0,040
7,255

6 psów
1 5 psów
1 baran
2 psy

Wojtyszki
Łódź
Wojtyszki
Wojtyszki

¥
Kiej:4wnik

Działu Rorfi&eń Utylizacji

Maria


